
BEZINFEKČNOST

*toto prohlášení nesmí být starší 1 dne před odjezdem na Víkend

Prohlášení účastníka akce

Prohlašuji, že já............................................, narozen/a .....................................................,

bytem ..........................................................................................., nejevím známky akutního

onemocnění (například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem jsem nepřišel/šla do

styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněnímnebo podezřelou z nákazy, animi

není nařízeno karanténní opatření.

Dále prohlašuji:

že jsem v posledních 14 dnech nepřišel/šla do styku s osobou, která onemocněla tzv. koronavirem

COVID-19 a ani nepřišel/šla do styku s osobou, které byla nařízena karanténa

že dle mého svědomí jsem zdravý/á a nemám žádné příznaky onemocnění COVID-19

že nemám hnidy ani vši

že neužívám žádné návykové ani psychotropní látky a nepřivážím je na Víkend

že mám ošetřený a opravený chrup svým stomatologem a nestěžuje si na bolest zubu

že jsem schopen se bez jakéhokoliv omezení zúčastnit Víkendu a jeho programu

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé.

V .......................................dne*......................... .....................................

podpis účastníka akce



Zde prosím nalepte kopii kartičky pojišťovny:

(postačí nám strana s osobními údaji)


